[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

 «27» ноября 2013 года

   № 437
О внесении изменения в приложение № 3 к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 8 ноября 2013 года № 395

В соответствии со статьей 18 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», пунктом  19 части 1 статьи 2 Закона Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай»,
п р и к а з ы в а ю:
В пункте 4 приложения № 3 к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 8 ноября 2012 года № 395 «Об утверждении порядков в сфере недропользования в Республике Алтай»  слова «и экологии Российской Федерации и Правительства Республики Алтай от 9 ноября 2009 года №67-р/452-р» заменить словами «Российской Федерации и Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2008 года № 49-р/696-р».

Министр                                                                                         М.А. Терехов

Внесено:

начальником отдела по недропользованию,

предоставлению прав пользования

водными объектами и водного хозяйства

А.С. Сакладовым __________

Согласовано:

О.С. Корчуганова __________

Сакладов А.С.,6-30-33